
1 653 Ferrie, Martin Grenade Roller Skating France 19 5 2/4:40,245 5 15,442 3 - 6 -

2 647 Doucelin, Pedicone AM Sports Dijon France 22 1 6/4:27,102 8 15,744(V) 9 44,046(Z) 4 7:15,865

3 666 Leonardo, Martina Rappresentativa Azzurra Italy 22 6 6/4:26,807 6 15,504(V) 5 42,923(H) 5 7:16,389

4 651 Favaretto, Enrico Rappresentativa Azzurra Italy 24 10 4:27,130 2 15,273 2 43,865 10 -

5 664 Kugler, Ricardo TSuGV Großbettlingen Germany 27 3 2/4:26,569 14 15,976(V) 7 43,032(H) 3 7:15,860

6 652 Felbinger, Moritz GB Racingteam Germany 29 4 2/4:26,763 11 15,775(V) 7 43,021(H) 7 -

7 682 Thiebault, Valentin TEAM BONT Xdual France 36 8 4:26,779 3 15,362 5 42,404(H) 20 -

8 638 Casadei, Matteo Rappresentativa Azzurra Italy 38 19 4:31,700 9 15,747(V) 9 43,410(Z) 1 7:14,709

9 643 Desmet, Stijn Reko Roller Club Zemst Belgium 47 9 4:27,079 12 15,830(V) 9 43,389(Z) 17 -

10 678 Rossetto, Enrico Rappresentativa Azzurra Italy 51 2 4/4:26,351 1 15,000 1 42,794 47 DNS

11 644 Di Stefano, Daniele Rappresentativa Azzurra Italy 54 38 - 10 15,770(V) 4 46,122 2 7:15,807

12 657 Hollaar, Louis Skeeler vrienden Drunen Netherlands 61 15 4:28,015 18 16,325(V) 17 45,000(V) 11 -

13 672 Pellizzon, Daniele Rappresentativa Azzurra Italy 61 11 4:27,165 4 15,401 9 42,803(Z) 37 -

14 685 Vanhove, Tibo RSC-Tienen Belgium 63 22 4:33,247 16 16,255(V) 13 43,153(Z) 12 -

15 670 Oficjalski, Gawel UKS ZRYW SLOMCZYN Poland 67 13 4:27,627 18 16,325(V) 27 DNS(V) 9 -

16 649 Emele, Alexander Blau-Gelb Groß-Gerau Germany 71 6 1/4:26,807 7 15,667(V) 17 44,207(V) 41 -

17 635 Botond, Bejczi Szombathelyi Sportiskola Hungary 72 20 4:32,991 23 16,447(V) 13 44,553(Z) 16 -

18 655 Gerhardt, Tobias RSV Blau-Weiß Gera Germany 73 18 4:28,430 25 16,515(V) 17 46,815(V) 13 -

19 662 Kretzer, Jan Team Bayern Germany 78 16 4:28,148 27 16,532(V) 17 44,422(V) 18 -

20 628 Adler, Eric Turbine Halle Germany 79 27 4:41,631 20 16,363(V) 17 44,755(V) 15 -

21 642 Den Heijer, Tom SC Gouda Netherlands 80 21 4:33,080 28 16,555(V) 17 45,676(V) 14 -

22 637 Bravo, Miguel CD Escola Internacional do Algarve Portugal 82 14 4:27,943 35 17,035(V) 25 45,748(V) 8 -

23 668 Middelkoop, Marc Nationale selectie Nederland Netherlands 83 12 4:27,355 15 16,196(V) 13 43,647(Z) 43 -

24 661 Kreissig, Jeremy RSV Blau-Weiß Gera Germany 87 17 4:28,345 24 16,456(V) 17 45,010(V) 29 -

25 674 Pucklitzsch, Ron RSV Blau-Weiß Gera Germany 95 47 - 13 15,840(V) 13 43,546(Z) 22 -

26 629 Amort, Christoph Lattella Powerslide Team Austria 99 33 - 17 16,262(V) 25 44,819(V) 24 -

27 654 Foret, Quentin Team Franche Comte France 103 24 4:34,729 31 16,691(V) 25 45,517(V) 23 -

28 663 Kuemmel, Clemens RSV Blau-Weiß Gera Germany 106 25 4:37,245 22 16,446(V) 17 45,740(V) 42 -

29 633 Berg, Florian RSV Blau-Weiss Gera Germany 109 23 4:34,293 40 17,390(V) 27 DNS 19 -

30 684 Van Der Kolk, Tiemen SKOV Netherlands 109 36 - 26 16,522(V) 26 DNS 21 -

31 632 Bedez, Paul Team Franche Comte France 118 37 - 30 16,645(V) 25 45,099(V) 26 -

32 676 Quentin, Couaillet TEAM FRANCHE-COMTE France 119 31 4:44,793 36 17,038(V) 25 44,753(V) 27 -

33 686 Wasek, Grzegorz UKS ORLICA Poland 120 30 4:42,309 21 16,428(V) 25 45,985(V) 44 -

34 675 Puehlhorn, Jannik Team Bayern Germany 121 29 4:42,188 38 17,348(V) 26 DNS 28 -

35 659 Keel, Philip Juka Linthline Switzerland 121 32 4:47,219 32 16,845(V) 25 45,048(V) 32 -

36 641 De Prins, Jens Reko Roller Club Zemst Belgium 128 34 - 43 17,585(V) 26 DNS 25 -

37 677 Remete, Solt TDKE Hungary 129 39 - 33 16,955(V) 26 DNS 31 -

38 681 Sorg, Ben SG MoGoNo Leipzig Switzerland 129 26 4:40,547 29 16,632(V) 27 DNS 47 DNS

39 658 Kaiser, Noah Team Bayern Germany 133 35 - 37 17,189(V) 26 DNS 35 -
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40 636 Bouquemont, Quentin Team Franche Comte France 142 46 - 34 17,027(V) 26 DNS 36 -

41 646 Dobelke, Robert Team Bayern Germany 142 28 4:42,054 41 17,496(V) 26 DNS 47 DNS

42 665 Kun, Balazs TDKE Hungary 143 40 - 47 17,746(V) 26 DNS 30 -

43 640 De Keyser, Simon RSC Heverlee Belgium 146 41 - 45 17,723(V) 26 DNS 34 -

44 656 Hemer, Jan KSBM Prague Czech Republic 148 43 - 46 17,742(V) 26 DNS 33 -

45 683 Ustimenko, Kiril PLSU Professional League Speedskating Ukraine Ukraine 154 42 - 39 17,379(V) 26 DNS 47 DNS

46 679 Schwaiger, Lukas Steirischer Rollsportverband Austria 159 45 - 50 18,207(V) 26 DNS 38 -

47 630 Baptiste, Joly Fou de la roulette France 160 44 - 42 17,554(V) 27 DNS 47 DNS

48 631 Baudier, Alexis CPBB France 161 51 - 44 17,638(V) 26 DNS 40 -

49 667 Mate, Kovacs Szombathelyi Sportiskola Hungary 162 49 - 48 17,929(V) 26 DNS 39 -

50 645 Dieterle, Johannes TSuGV Großbettlingen Germany 171 51 - 49 18,129(V) 26 DNS 45 -

51 669 Milkau, Lukas arena geisingen inlinesport Germany 173 49 - 51 19,207(V) 26 DNS 47 DNS

52 660 Klembara, Jakub Skating Club Kosice Slovakia 174 47 - 53 DNS(V) 27 DNS 47 DNS

53 648 Ebner, Damian arena geisingen inlinesport Germany 177 53 - 52 21,385(V) 26 DNS 46 -

Lauf 1 - StartNr. 670 Oficjalski, Gawel : 2 points(V)

Lauf 1 - StartNr. 672 Pellizzon, Daniele : 2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 678 Rossetto, Enrico : 4 Points(F),3 points(V)

Lauf 1 - StartNr. 682 Thiebault, Valentin : 4 Points(V)

Lauf 3 - StartNr. 644 Di Stefano, Daniele : A,Dep.

Lauf 3 - StartNr. 672 Pellizzon, Daniele : A

Lauf 3 - StartNr. 686 Wasek, Grzegorz : A

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 629 Amort, Christoph : 3 points(V)

Lauf 1 - StartNr. 638 Casadei, Matteo : 3 points(V)

Lauf 1 - StartNr. 644 Di Stefano, Daniele : 3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 647 Doucelin, Pedicone : 6 Points(F),6 points(V)

Lauf 1 - StartNr. 649 Emele, Alexander : 1 Point(F)

Lauf 1 - StartNr. 651 Favaretto, Enrico : 1 point(V)

Lauf 1 - StartNr. 652 Felbinger, Moritz : 2 Points(F),2 Points(V)A1,A2

Lauf 1 - StartNr. 653 Ferrie, Martin : 2 Points(F),1 point(V)

Lauf 1 - StartNr. 654 Foret, Quentin : A

Lauf 1 - StartNr. 657 Hollaar, Louis : 3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 664 Kugler, Ricardo : 2 Points(F),7 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 666 Leonardo, Martina : 6 Points(F),3 Points(V)Dep.

Lauf 1 - StartNr. 668 Middelkoop, Marc : 2 points(V)



1 691 Binus, Ronja SSF Heilbronn Germany 8 1 8/4:46,238 2 16,218 2 45,724 3 8:18,269

2 722 Nadalini, Irene Rappresentativa Azzurra Italy 12 2 6/4:46,070 4 16,537 4 46,494 2 8:18,127

3 717 Luciani, Veronica Rappresentativa Azzurra Italy 14 5 2/4:46,667 3 16,511 5 47,284(H) 1 8:18,109

4 700 Dossi, Martina Rappresentativa Azzurra Italy 27 4 2/4:46,585 9 17,091(V) 9 47,558(Z) 5 8:18,457

5 706 Gardi, Dominika Tornado Team Hungary 29 7 1/4:48,277 10 17,106(V) 5 45,770(H) 7 -

6 688 Baier, Elisabeth Großenhainer RV Germany 30 11 4:47,869 6 16,934(V) 7 46,307(H) 6 -

7 702 Fausti, Beatrice Rappresentativa Azzurra Italy 37 14 4:48,859 12 17,259(V) 7 48,666(H) 4 8:18,435

8 710 Guentert, Jasmin Team Rollerblade Schweiz Switzerland 48 8 4:46,648 15 17,429(V) 13 47,643(Z) 12 -

9 634 Bormida, Giorgia Rappresentativa Azzurra Italy 49 3 4/4:52,031 1 16,089 1 44,779 44 DNS

10 705 Gaiser, Larissa TSV Bernhausen Germany 50 15 4:52,177 14 17,392(V) 13 47,659(Z) 8 -

11 698 Diongue, Anta Camille les Fous Rollant de VIlletelle France 50 19 4:59,285 11 17,196(V) 9 46,520(Z) 11 -

12 707 Geoffroy, Chloe TEAM FRANCHE-COMTE France 57 17 4:56,490 8 17,009(V) 9 46,898(Z) 23 -

13 733 Van Balen, Eshney Radboud Netherlands 57 6 1/4:46,320 13 17,303(V) 9 47,335(Z) 29 -

14 701 Dumont, Elise FOUS DE LA ROULETTE France 58 26 - 5 16,686 17 46,947(V) 10 -

15 689 Bailly, Julie Reko Roller Club Zemst Belgium 58 12 4:48,362 18 17,587(V) 13 47,082(Z) 15 -

16 711 Guenther, Anne Sophie RSV Blau-Weiß Gera Germany 65 13 4:48,80 26 17,873(V) 17 48,185(V) 9 -

17 712 Joustra, Kirsten YVG Netherlands 66 10 4:47,275 25 17,804(V) 17 48,323(V) 14 -

18 695 De Jong, Maya van Lingen Netherlands 69 9 4:46,886 16 17,486(V) 17 47,371(V) 27 -

19 728 Sebok, Dominika Burning Wheels Team Hungary 74 16 4:55,557 21 17,623(V) 17 47,195(V) 20 -

20 720 Mincella, Alessia Rappresentativa Azzurra Italy 79 25 5:08,258 7 16,947(V) 3 46,074 44 DNS

21 730 Segreto, Melanie GB racingteamTSuGV Großbettlingen Germany 80 23 5:01,247 23 17,787(V) 17 48,962(V) 17 -

22 687 Altstaedt, Lisa Turbine Halle Germany 83 18 4:59,099 24 17,799(V) 17 48,167(V) 24 -

23 692 Bohumska, Tereza KSBM Prague Czech Republic 87 27 - 19 17,596(V) 25 48,001(V) 16 -

24 715 Kopilovic, Eleonora Tornado Team Hungary 90 24 5:05,689 22 17,627(V) 13 46,989(Z) 31 -

25 696 Deak, Dora Tornado Team Hungary 97 22 5:00,927 37 18,766(V) 25 49,204(V) 13 -

26 727 Rencker, Jeanne Asphalte Roller France 103 31 - 28 17,995(V) 25 49,322(V) 19 -

27 725 Pesendorfer, Jennifer Steirischer Rollsportverband Austria 104 34 - 20 17,598(V) 17 47,785(V) 33 -

28 719 Milling, Helene Turbine Halle Germany 113 20 5:00,382 33 18,333(V) 25 49,882(V) 35 -

29 740 Zurbuchen, Noemi Rollerblade Schweiz Switzerland 115 30 - 30 18,090(V) 33 49,148(V) 22 -

30 731 Servatkova, Veronika Skating Club Kosice Slovak Republic 115 29 - 35 18,637(V) 25 48,747(V) 26 -

31 737 Veen, Fleur SSV Lek en Linge Netherlands 116 21 5:00,618 29 18,022(V) 25 49,189(V) 41 -

32 732 Stodolova, Julie KSBM Prague Czech Republic 118 35 - 32 18,284(V) 33 49,467(V) 18 -

33 724 Nagy, Alexandra TDKE Hungary 120 38 - 17 17,495(V) 25 48,209(V) 40 -

34 735 Van Der Weide, Tricia Staphorst Netherlands 125 28 - 34 18,378(V) 25 48,402(V) 38 -

35 723 Nagiller, Laura CD Escola Internacional do Algarve Portugal 130 32 - 40 18,818(V) 33 50,228(V) 25 -

36 734 Van Der Haas, Pascal De Draai Netherlands 133 36 - 36 18,697(V) 33 49,538(V) 28 -

37 738 Von Burg, Jana RollingStars Switzerland 134 33 - 38 18,787(V) 33 49,209(V) 30 -

38 729 Sefer, Diana Szombathelyi Sportiskola Hungary 134 37 - 27 17,908(V) 33 48,495(V) 37 -

39 716 Kuehne, Anna Speedteam-Bodensee Germany 143 43 DNS(F) 31 18,265(V) 33 50,019(V) 36 -

40 721 Moknach, Marta PLSU Professional League Speedskating Ukraine Ukraine 145 39 - 39 18,808(V) 33 49,831(V) 34 -

41 704 Ferreira, Carolina CD Escola Internacional do Algarve Portugal 154 43 DNS(F) 48 DNS(V) 42 DNS 21 -

42 708 Goliasova, Radka Skating Club Kosice Slovak Republic 154 40 - 41 18,832(V) 41 51,670(V) 32 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4
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43 739 Waechter, Chloe Asphalte Roller France 167 41 - 42 19,946(V) 41 51,740(V) 43 -

44 693 Cikotova, Adriana Skating Club Kosice Slovak Republic 170 47 - 43 20,048(V) 41 54,829(V) 39 -

45 699 Dohanicova, Claudia Skating Club Kosice Slovak Republic 170 42 - 45 20,820(V) 41 52,000(V) 42 -

46 709 Grabscheit, Claudia Skizunft Kornwestheim Germany 175 43 DNS(F) 47 23,928(V) 41 1:04,155(V) 44 DNS

47 713 Kiewitt, Laura Speedteam Bodensee Germany 175 43 DNS(F) 46 21,163(V) 42 DNS 44 DNS

48 697 Dimster, Franziska TSuGV Grossbettlingen Germany 178 48 - 44 20,294(V) 42 DNS 44 DNS

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 634 Bormida, Giorgia : 4 Points(F),6 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 691 Binus, Ronja : 8 Points(F),2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 695 De Jong, Maya : 3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 698 Diongue, Anta Camille : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 700 Dossi, Martina : 2 Points(F),7 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 702 Fausti, Beatrice : 5 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 706 Gardi, Dominika : 1Point(F),3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 711 Guenther, Anne Sophie : A

Lauf 1 - StartNr. 717 Luciani, Veronica : 2 Points(F),7 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 719 Milling, Helene : A

Lauf 1 - StartNr. 720 Mincella, Alessia : 2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 722 Nadalini, Irene : 6 Points(F),7 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 727 Rencker, Jeanne : A

Lauf 1 - StartNr. 733 Van Balen, Eshney : 1 Point(F),3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 735 Van Der Weide, Tricia : A

Lauf 1 - StartNr. 737 Veen, Fleur : 2 Points(V)

Lauf 3 - StartNr. 691 Binus, Ronja : ALauf 3 - StartNr. 720 Mincella, Alessia : A

Lauf 3 - StartNr. 722 Nadalini, Irene : A



1 588 Pena, Boris Powerslide- arena geisingen Colombia 11 3 6/7:31,292 3 14,598 4 41,905 1 7:10,22

2 584 Melis, Matteo Rappresentativa Azzurra Italy 22 2 8/7:11,845 5 15,029 13 41,844(Z) 2 7:10,33

3 590 Putignano, Alberto X-TECH Italy 24 4 3/7:11,927 9 15,206(V) 7 41,659(H) 4 7:10,44

4 570 Cistola, Giuseppe Rappresentativa Azzurra Italy 25 10 7:12,128 4 14,855 5 41,460(H) 6 -

5 587 Paciolla, Alessio Rappresentativa Azzurra Italy 27 1 13/7:11,438 14 15,343(V) 9 41,515(Z) 3 7:10,36

6 567 Camilo Perez, Juan Powerslide- arena geisingen Colombia 31 24 - 1 14,374 1 41,506 5 7:11,14

7 565 Baroudi, Yassine Pibrac roller skating France 34 6 2/7:17,011 7 15,114(V) 7 42,241(H) 14 -

8 591 Raphael, Planelles LIGNE DROITE France 41 15 7:13,081 12 15,293(V) 5 41,866(H) 9 -

9 583 Kiesslich, Thimo Powerslide- arena geisingen Germany 47 23 - 13 15,306(V) 3 41,750 8 -

10 573 Due Schmidt, Stefan Powerslide- arena geisingen Denmark 51 12 7:12,824 15 15,416(V) 17 42,030(V) 7 -

11 594 Schipper, Kay van Lingen-Schipper Melkquota Netherlands 51 5 3/7:12,593 21 15,504(V) 13 42,388(Z) 12 -

12 586 Nanni, Nicolas Ignacio Argentina National Team Argentina 51 18 7:13,902 11 15,291(V) 9 41,817(Z) 13 -

13 577 Gegner, Tim EOSkates Juniors Germany 61 11 7:12,814 19 15,480(V) 13 43,449(Z) 18 -

14 580 Harink, Jordy stouwdam van werven Netherlands 64 14 7:13,059 23 15,667(V) 17 42,971(V) 10 -

15 589 Provoost, Jens Zwaantjes Roller Club Belgium 65 13 7:12,920 20 15,497(V) 13 41,694(Z) 19 -

16 569 Chaduc, Clement AL Valence d Agen France 67 7 1/7:13,165 32 16,115(V) 17 42,582(V) 11 -

17 564 Albrecht, Simon Powerslide- arena geisingen Germany 68 39 - 2 14,558 2 41,688 25 -

18 595 Schipper, Rick van Lingen-Schipper Melkquota Netherlands 71 17 7:13,586 16 15,419(V) 17 42,303(V) 21 -

19 593 Sartorato, Cristian Rappresentativa Azzurra Italy 72 30 - 6 15,091(V) 9 41,410(Z) 27 -

20 581 Helmsoe, Nikolaj Inline Team Denmark Denmark 73 9 7:12,014 30 16,066(V) 17 43,715(V) 17 -

21 598 Thorup, Viktor Hald Pibrac RS Denmark 74 8 1/7:32,253 25 15,834(V) 17 43,317(V) 24 -

22 579 Gili, Stefano Rappresentativa Azzurra Italy 78 33 - 8 15,121(V) 9 41,430(Z) 28 -

23 601 Van Der Vlugt, Yoram Mijnten maple Netherlands 85 20 - 18 15,455(V) 25 43,177(V) 22 -

24 578 Geronazzo, Brian ADHPGRUPPOCOSMO NOALE Italy 87 16 7:13,373 10 15,244(V) 25 42,977(V) 36 DNS

25 602 Vandebeeck, Yannis RSC Heverlee Belgium 88 25 - 17 15,434(V) 17 42,263(V) 29 -

26 599 Valentin, Regnier Hug AM Sports Dijon France 90 19 7:15,048 31 16,087(V) 25 42,844(V) 15 -

27 576 Gaetano, Alario . Italy 90 21 - 28 15,908(V) 25 43,866(V) 16 -

28 592 Sanchez, Nicolas Roller du Touch France 92 22 - 22 15,625(V) 25 42,468(V) 23 -

29 568 Capponi, Joshua Australia Australia 97 26 - 26 15,868(V) 25 43,117(V) 20 -

30 597 Smit, Arjan RICOH Inline Team Netherlands 103 27 - 24 15,724(V) 17 42,982(V) 35 -

31 603 Vevera, Lukas KSBM Prague Czech Republic 109 31 - 27 15,900(V) 25 43,467(V) 26 -

32 566 Berlijn, Tjeu Mapleskate Netherlands 120 35 - 29 15,977(V) 25 43,770(V) 31 -

33 574 Emele, Michael CadoMotus Orthomol Sport/Blau-Gelb Gross-Gerau Germany 132 32 - 34 16,338(V) 33 43,481(V) 33 -

34 585 Moknach, Roman PLSU Professional League Speedskating Ukraine Ukraine 134 36 - 33 16,264(V) 33 44,788(V) 32 -

35 582 Keel, Roman Juka Linthline Switzerland 135 37 - 35 16,527(V) 33 44,518(V) 30 -

36 600 Van De Beek, Gerco Stouwdam-Van Werven Team Netherlands 135 28 - 37 DNS(V) 34 DNS(V) 36 DNS

37 596 Slotta, Michal IC Zilina Slovak Republic 141 38 - 36 17,414(V) 33 46,915(V) 34 -

38 572 De Man, Yorick Ricoh Inline Team Netherlands 141 34 - 37 DNS(V) 34 DNS(V) 36 DNS
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1 536 Hofmann, Josie Powerslide- arena geisingen Germany 11 3 5/7:36,929 3 16,048 4 43,600 1 7:39,60

2 545 Peissker, Jenny Powerslide- arena geisingen Germany 14 6 2/7:36,769 4 16,054 2 43,233 2 7:40,20

3 625 Tas, Sandrine Bemog-Powerslide Belgium 22 5 2/7:32,436 5 16,115 5 44,238(H) 7 -

4 627 Zielke, Carolin SF Lechtingen Germany 24 7 1/7:34,311 2 16,032 7 44,230(H) 8 -

5 617 Marchand, Deborah Powerslide- arena geisingen France 25 1 15/7:28,103 12 16,493(V) 9 45,456(V) 3 7:45,20

6 616 Lollobrigida, Giulia X-TECH Italy 25 4 3/7:32,099 10 16,378(V) 5 43,962(H) 6 -

7 620 Poidevin, Marie Powerslide- arena geisingen France 26 2 11/7:29,108 6 16,243(V) 13 45,173(V) 5 -

8 618 Piazza, Arianna Rappresentativa Azzurra Italy 33 13 7:39,777 7 16,295(V) 9 45,083(V) 4 8:14,50

9 610 Felbinger, Tamara GB Racingteam Germany 36 8 7:32,439 8 16,300(V) 9 45,657(V) 11 -

10 604 Boer, Annemarie Bemog-Powerslide Netherlands 46 10 7:36,662 13 16,768(V) 13 46,011(V) 10 -

11 626 Tiberto, Daria Rappresentativa Azzurra Italy 46 17 - 1 15,982 7 44,492(H) 21 DNS

12 623 Agostino, Serena Rappresentativa Azzurra Italy 47 14 - 11 16,429(V) 9 45,251(V) 13 -

13 624 Simbula, Carlotta Rappresentativa Azzurra Italy 49 16 - 9 16,351(V) 3 43,542 21 DNS

14 605 Cerri, Agnese Rappresaentativa Azzurra Italy 54 9 7:35,529 15 17,056(V) 13 46,209(V) 17 -

15 613 Huys, Vera Cadomotus Junior Team Belgium 58 15 - 14 16,811(V) 13 46,262(V) 16 -

16 611 Gutermuth, Alisa ERSG Darmstadt Germany 59 23 DNS 23 DNS(V) 1 43,232 12 -

17 622 Schouten, Kelly Bemog-Powerslide Netherlands 59 11 7:36,919 17 17,148(V) 17 - 14 -

18 612 Haegele, Lucie GB-Racing team Germany 66 12 7:37,166 16 17,120(V) 17 45,721(V) 21 DNS

19 606 CHRISTENSEN, NICOLINE Inline Team Denmark Denmark 67 23 - 18 17,270(V) 17 47,378(V) 9 -

20 619 Planchenault, Lyse Anne CPR Chateau Gontier France 75 18 - 20 17,509(V) 22 DNS(V) 15 -

21 608 De Boer, Melissa Bemog-Powerslide Netherlands 77 19 - 19 17,358(V) 21 47,412(V) 18 -

22 614 Karabova, Martina RKIC Slovak Republic 80 22 - 22 19,265(V) 17 50,240(V) 19 -

23 609 Dijkstra, Corina Maple Netherlands 83 21 - 21 18,062(V) 21 47,466(V) 20 -

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4
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1 488 Fiorito, Roberto Rappresentativa Azzurra Italy 10 1 6/4:24,660 3 15,066 1 42,056 5 -

2 505 Niero, Daniel Rappresentativa Azzurra Italy 12 2 5/4:17,819 6 15,323(V) 2 42,245 2 7:14,182

3 478 Bramante, Giuseppe Rappresentativa Azzurra Italy 21 3 3/4:21,420 5 15,183 9 43:00,371(Z)0 4 -

4 477 Bosica, Domenico Rappresentativa Azzurra Italy 22 7 1/4:18,239 9 15,392(V) 5 42,194(H) 1 7:14,091

5 490 Grob, Oliver GB Racingteam Switzerland 27 6 2/4:22,017 8 15,374(V) 4 42,505 9 -

6 493 Iacono, Alessio Rappresentativa Azzurra Italy 49 10 1/4:21,396 16 15,638(V) 9 42:00,491(Z)0 14 -

7 520 Vogl, Manuel Lattella Powerslide Team Austria 53 9 1/4:19,765 24 15,839(V) 17 43:00,125(V)0 3 7:14,222

8 502 Mirsch, Sebastian ERSG Darmstadt Germany 53 20 4:21,050 14 15,551(V) 13 43:00,237(Z)0 6 -

9 472 Berlijn, Twan Mapleskate Netherlands 56 19 4:21,043 20 15,778(V) 9 43:00,221(Z)0 8 -

10 514 Siegel, Tim Blau-Gelb Groß-Gerau Germany 56 21 4:21,161 4 15,114 7 42:00,259(H)0 24 -

11 508 Petrin, Alberto Rappresentativa Azzurra Italy 60 27 4:26,822 7 15,334(V) 7 41:00,486(H)0 19 -

12 485 Due Schmidt, Philip Inline Team Denmark Denmark 62 11 4:18,261 27 16,092(V) 17 43:00,355(V)0 7 -

13 470 Bailly, Arno Reko Roller Club Zemst Belgium 64 5 2/4:18,023 22 15,811(V) 25 43:00,229(V)0 12 -

14 476 Bonnet, Jules TEAM BONT Xdual France 66 16 4:20,530 23 15,813(V) 17 42:00,808(V)0 10 -

15 497 Letz, Philipp RSV Blau-Weiß Gera Germany 66 14 4:19,358 18 15,703(V) 17 43:00,512(V)0 17 -

16 492 Huizinga, Chris Van Lingen Netherlands 66 8 1/4:19,494 10 15,418(V) 17 43:00,027(V)0 31 -

17 498 Lindenskov, Oliver Inline Team Denmark Denmark 67 12 4:19,137 25 15,880(V) 17 43:00,205(V)0 13 -

18 484 Dieterle, Fabian TSuGV Großbettlingen Germany 67 4 2/4:17,997 13 15,530(V) 3 42,303 47 DNS

19 509 Petutschnigg, Thomas Lattella Powerslide Team Austria 68 15 4:19,601 19 15,722(V) 13 42:00,610(Z)0 21 -

20 511 Reuter, Patrick SSF Heilbronn Germany 71 18 4:20,846 17 15,689(V) 25 42:00,556(V)0 11 -

21 482 De Flavis, Marco Rappresentativa Azzurra Italy 75 46 - 1 14,744 5 41,485(H) 23 -

22 518 Van Lingen, Gerrie maple skate Netherlands 77 28 4:29,094 11 15,502(V) 13 42:00,730(Z)0 25 -

23 513 Sidorowicz, Lukasz UKS ORLICA Poland 82 17 4:20,790 26 15,966(V) 17 42:00,881(V)0 22 -

24 489 Greguoldo, Nicolo Rappresentativa Azzurra Italy 89 26 4:22,916 15 15,582(V) 13 47:00,328(Z)0 35 -

25 517 Tiberto, Carlo ASD POLISPORTIVA BELLUSCO Italy 90 32 - 2 14,782 9 42:00,725(Z)0 47 DNS

26 500 Marie, Adrien Roller du touch France 95 22 4:22,080 32 16,345(V) 26 :  , 15 -

27 475 Blanc, Olivier CPBB France 97 23 4:22,092 33 16,407(V) 25 44:00,192(V)0 16 -

28 516 Terebesi, Kristian RKIC Slovak Republic 97 31 - 12 15,519(V) 25 43:00,344(V)0 29 -

29 503 Moller Modekjaer, Rasmus Inline Team Denmark Denmark 103 13 4:19,297 44 17,504(V) 26 DNS 20 -

30 519 Viel, Thomas AM Sports Dijon France 111 30 - 28 16,132(V) 25 43:00,761(V)0 28 -

31 504 Neuhold, Manuel Swiss National-Team Switzerland 112 29 4:29,242 31 16,337(V) 26 DNS 26 -

32 494 Iida, Lukas Powerslide Junior Team Switzerland 120 40 - 21 15,783(V) 17 42:00,448(V)0 42 -

33 510 Pravda, Simon KSBM Prague Czech Republic 128 34 - 36 16,599(V) 26 DNS 32 -

34 479 Bruhin, Fabian RSC Liestal Switzerland 133 36 - 41 16,765(V) 26 DNS 30 -

35 481 Dangelo, Yuri Asd Pattinatori San Mauro Italy 134 37 - 39 16,690(V) 25 44:00,436(V)0 33 -

36 486 Eriksen, Mads Inline Team Denmark Denmark 134 38 - 35 16,521(V) 25 43:00,505(V)0 36 -

37 483 Della Chiesa, Anthony Colmar Aurore Roller Skating France 134 33 - 30 16,144(V) 25 43:00,872(V)0 46 -

38 469 Aymeric, Izal AM Sports Dijon France 143 49 - 34 16,513(V) 26 DNS 34 -

39 507 Pasternak, Joseph ROLLER REILLANNAIS France 152 42 - 45 17,692(V) 26 DNS 39 -

40 515 Stepanek, David INLINETALENT Stars Praha Czech Republic 154 41 - 43 16,953(V) 26 DNS 44 -

41 480 Buehler, Nicolas RSC Liestal Switzerland 161 44 - 46 17,867(V) 26 DNS 45 -

42 506 Nordli, Nikolai VARK Denmark Denmark 162 47 - 48 18,118(V) 26 DNS 41 -
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43 473 Biermann, Colin Speed Skater Zug Switzerland 163 49 DNS(V) 50 DNS(V) 26 DNS 38 -

44 471 Berdychevskyy, Oleksandr PLSU Professional League Speedskating Ukraine Ukraine 164 48 - 47 17,914(V) 26 DNS 43 -

45 501 Milkau, Janik arena geisingen inlinesport Germany 167 45 - 49 19,176(V) 26 DNS 47 DNS

46 521 Ziegeldecker, Tim SCC Skating Berlin Germany #### 24 4:22,166 38 16,614(V) 999 DNS 18 -

47 495 Klicha, Jaroslav KSBM Prague Czech Republic #### 25 4:22,373 29 16,138(V) 1.000 DNS 27 -

48 499 Lorenzato, Paolo . Italy #### 39 - 40 16,709(V) 1.000 DNS 37 -

49 487 Feer, Benjamin ICM Switzerland #### 35 - 42 16,795(V) 1.000 DNS 40 -

50 512 Scholl, Felix Speedteam-Bodensee Germany #### 43 - 37 16,602(V) 1.000 DNS 47 DNS

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 1 - StartNr. 470 Bailly, Arno : 2 Points(F),2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 472 Berlijn, Twan : A

Lauf 1 - StartNr. 475 Blanc, Olivier : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 476 Bonnet, Jules : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 477 Bosica, Domenico : 1 Point(F),4 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 478 Bramante, Giuseppe : 3 Points(F),6 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 483 Della Chiesa, Anthony : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 484 Dieterle, Fabian : 2 Points(F),2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 485 Due Schmidt, Philip : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 488 Fiorito, Roberto : 6 Points(F),4 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 489 Greguoldo, Nicolo : 3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 490 Grob, Oliver : 2 Points(F)

Lauf 1 - StartNr. 492 Huizinga, Chris : 1 Point(F),4 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 493 Iacono, Alessio : 1 Point(F),2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 497 Letz, Philipp : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 498 Lindenskov, Oliver : 2 Points(V)
Lauf 1 - StartNr. 502 Mirsch, Sebastian : 3 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 503 Moller Modekjaer, Rasmus : 1 Point(V)

Lauf 1 - StartNr. 505 Niero, Daniel : 5 Points(F),4 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 509 Petutschnigg, Thomas : 2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 511 Reuter, Patrick : 2 Points(V)

Lauf 1 - StartNr. 520 Vogl, Manuel : 1 Point(F),2 Points(V)

Lauf 3 - StartNr. 472 Berlijn, Twan : A

Lauf 3 - StartNr. 477 Bosica, Domenico : A

Lauf 3 - StartNr. 482 De Flavis, Marco : Dep.

Lauf 3 - StartNr. 488 Fiorito, Roberto : A1,A2

Lauf 3 - StartNr. 489 Greguoldo, Nicolo : A

Lauf 3 - StartNr. 497 Letz, Philipp : A

Lauf 3 - StartNr. 508 Petrin, Alberto : Dep.

Lauf 3 - StartNr. 517 Tiberto, Carlo : A

Lauf 3 - StartNr. 518 Van Lingen, Gerrie : A,Dep.

Lauf 4 - StartNr. 490 Grob, Oliver : A



1 550 Rossi, Linda Rappresentativa Azzurra Italy 4 1 9/4:41,578 1 15,434 1 44,130 1 7:56,034

2 526 Bonechi, Giulia Rappresentativa Azzurra Italy 15 5 2/4:41,300 4 16,366 3 44,693 3 7:57,286

3 557 Van De Catsye, Ellen Reko Zemst Cadomodus Junior Team Belgium 20 4 3/4:41,100 5 16,646 4 45,009 7 -

4 543 Paganelli, Valentina Rappresentativa Azzurra Italy 24 2 4/4:41,183 13 17,057(V) 7 46:00,656(H)0 2 7:56,718

5 559 Vanhoutte, Stien Bemog-Powerslide Talent Team Belgium 24 9 4:41,806 2 16,129 2 44,514 11 -

6 530 De Santucci, Giada Rappresentativa Azzurra Italy 27 6 1/4:42,883 6 16,634(V) 7 47,252(H) 8 -

7 532 Gimenez, Marianela Argentina National Team Argentina 38 7 1/4:43,688 12 16,986(V) 13 47,531(Z) 6 -

8 549 Rondina, Sara Rappresentativa Azzurra Italy 42 3 4/4:42,725 22 17,533(V) 13 46,677(Z) 4 7:57,368

9 562 Zanini, Martina Rappresentativa Azzurra Italy 42 11 4:42,623 17 17,212(V) 9 46,599(Z) 5 7:57,843

10 522 Alliaud, Josephine ROLLER REILLANNAIS France 45 10 4:42,135 16 17,180(V) 9 45,683(Z) 10 -

11 537 Lefeuvre, Marine olympique club herblinois France 46 16 4:43,881 8 16,832(V) 9 44,998(Z) 13 -

12 548 Rigas, Elena Inline Team Denmark Denmark 48 8 4:41,334 9 16,839(V) 9 47,543(Z) 22 -

13 534 Guentert, Vera Team Rollerblade Schweiz Switzerland 56 12 4:42,836 14 17,082(V) 13 45,688(Z) 17 -

14 529 Dal Soglio, Lisa Rappresentativa Azzurra Italy 57 25 5:00,709 3 16,262 5 46,349(H) 24 -

15 525 Bocus, Elisa Rappresentativa Azzurra Italy 59 26 5:00,735 7 16,766(V) 5 45,460(H) 21 -

16 540 Margaux, Willaume Bischheim Speed Skating France 60 13 4:43,604 11 16,887(V) 13 47,570(Z) 23 -

17 531 Gamarra, Solange Argentina National Team Argentina 74 33 DNS 15 17,132(V) 17 46,128(V) 9 -

18 541 Merkle, Alina SSF Heilbronn Germany 74 19 4:51,483 20 17,471(V) 17 46,051(V) 18 -

19 563 Zoe, Remy AM Sports Dijon France 76 14 4:43,704 33 18,344(V) 17 48,211(V) 12 -

20 558 Van Maaren, Elsemieke Cado Motus Junior Team Netherlands 78 17 4:47,099 25 17,664(V) 17 47,831(V) 19 -

21 551 Santha, Blanka Tornado Team Hungary 80 18 4:47,853 18 17,458(V) 17 46,594(V) 27 -

22 539 Luleich, Clara Turbine Halle/Maple Junior Team Germany 83 21 4:55,580 19 17,470(V) 17 47,076(V) 26 -

23 524 Bellet, Melissa DRAC 2S France 83 28 - 10 16,852(V) 17 47,567(V) 28 -

24 538 Lorito Ramos, Romina arena geisingen Argentina 86 15 4:43,760 32 18,139(V) 25 49,349(V) 14 -

25 468 Alessandra, Franco GSD Pattinaggio Caronno Italy 92 23 4:57,542 29 17,841(V) 25 47,930(V) 15 -

26 560 Vonk, Berber Cado Motus Junior Team Netherlands 92 27 5:02,808 24 17,648(V) 25 47,625(V) 16 -

27 555 Troch, Tiana Reko Zemst Maple Junior Team Belgium 92 20 4:55,123 23 17,608(V) 17 47,461(V) 32 -

28 556 Valitutto, Selena TSV Bernhausen Germany 99 27 - 27 17,793(V) 25 47,940(V) 20 -

29 544 Palenstijn, Emese . Netherlands 100 22 4:56,133 28 17,798(V) 25 48,808(V) 25 -

30 554 Terpe, Kim Großenhainer RV Germany 108 31 - 21 17,490(V) 25 47,832(V) 31 -

31 561 Wagemaker, Beau Radboud Netherlands 116 32 - 26 17,755(V) 25 47,195(V) 33 -

32 535 Hernalsteen, Katrien RSC Heverlee Belgium 117 24 4:59,786 30 17,843(V) 33 49,118(V) 30 -

33 552 Szatmari, Nikoletta TDKE Hungary 123 30 - 31 18,013(V) 33 47,588(V) 29 -

34 523 Balandras, Louisiane Lou Roller France 126 33 - 34 18,426(V) 25 49,003(V) 34 -

35 553 Szymkiewicz, Aleksandra UKS ORLICA Poland 137 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 35 -

36 527 Camarin, Carlotta Lattella Powerslide Team Austria 138 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 36 -

37 528 Cole, Janelle Bont USA U.S.A. 139 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 37 -

38 533 Glamkowska, Aleksandra UKS ORLICA Poland 140 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 38 -

39 546 Perret, Elodie AM Sports Dijon France 141 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 39 -

40 547 Peter, Vivien RSV Blau-Weiß Gera Germany 142 33 DNS 35 DNS(V) 34 DNS(V) 40 -

Lauf 4

Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem Platz      Zeit/Pkte/Bem

Hinweise: (A = Verwarnung, Dis. = Disqualifikation, Dep. = Deplatzierung)

Lauf 3 - StartNr. 532 Gimenez, Marianela : A

Elimination
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Lauf 3 - StartNr. 532 Gimenez, Marianela : A

Lauf 3 - StartNr. 550 Rossi, Linda : A


